УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«07» сентября 2022  года                                №822

Об исполнении постановления

Правительства Белгородской области

от 25.07.2022 года № 442-пп

 Во исполнение приказа министерства образования Белгородской

области № 2759 от 29.08.2022 г. «Об исполнении постановления

Правительства Белгородской области от 25.07.2022 года» приказываю:

1.Назначить ответственным за реализацию пилотного проекта по

популяризации туризма для детей школьного возраста в рамках социального

заказа Солдатову Оксану Васильевну – начальника проектного отдела МКУ

«РЦ управления образования администрации муниципального района

«Корочанский район»».

2.Назначить ответственными за реализацию пилотного проекта по

популяризации туризма для детей школьного возраста в рамках социального

заказа от общеобразовательных организаций Корочанского района педагогов

(согласно приложению № 1).

3.Определить квоту на получение сертификата для каждой

общеобразовательной организации (согласно приложению №2).

4. Принять к сведению, что основанием для включения в реестр

потребителей государственных услуг в сфере детского туризма, получения

сертификата является предоставление документов в соответствии с

Порядком формирования и ведения реестра потребителей государственных

услуг в сфере детского туризма в соответствии с социальным сертификатом,

утверждённым постановлением Правительства Белгородской области от

25.07.2022 года № 4342, наличие договора между туроператором и родителем

(законным представителем) (приложение № 3).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           Начальник

             управления образования

администрации муниципального района

                   «Корочанский район»                                       Г.И. Крештель

Приложение № 1

к приказу управления образования

администрации муниципального района

«Корочанский район»

Информация об ответственных педагогах

за реализацию пилотного проекта по популяризации туризма для детей

школьного возраста в рамках социального заказа в

общеобразовательной организации Корочанского района

№

п/п

Образовательное учреждение Ф.И.О., ответственногопедагога

за реализацию пилотного проекта по

популяризации туризма для детей

школьного возраста в рамках

социального заказа, должность,

телефон, электронная почта

1
МБОУ «Корочанская СОШ им. Д.К.

Кромского»

Буланова Алина Александровна,

социальный педагог, 89524349462,

kor22cu@mail.ru

2 МБОУ «АлексеевскаяСОШ»

Ковалева Эльвира Николаевна,

заместитель директора по ВР,

89803292220,elvira285@yandex.ru

3 МБОУ «Афанасовская СОШ»

Кобзева Валентина Васильевна,

заместитель директора по ВР,

89051706816, afan02@yandex.ru

4
МБОУ «Анновска СОШ им. Героя

Советского Союза А.Н. Гайдаша»

Свиноренко Сергей Борисович, учитель,

89805219837,annovka-school@mail.ru

5 МБОУ «Бехтеевская СОШ»

Пономарь Наталья Александровна,

заместитель директора по ВР,

89511523219,beht@yandex.ru

6 МБОУ «Большехаланская СОШ»

Хохлова Евгения Владимировна,

заместитель директора по ВР,89155270977,

sloboda09@yandex.ru

7 МБОУ «Жигайловская СОШ»

Буряченко Александра Андреевна,

учитель, 89040953958,kor22cu@mail.ru

8 МБОУ «Кощеевская СОШ»

Пашаев Эльдар Намидарович, заместитель

директора,89205784251,edo89205784251@

yandex.ru

9 МБОУ «ЛомовскаяСОШ» Кириллова Кристина Георгиевна, советник

директора по воспитанию,

89511311025,lomovo@yandex.ru

mailto:kor22cu@mail.ru
mailto:elvira285@yandex.ru
mailto:afan02@yandex.ru
mailto:annovka-school@mail.ru
mailto:beht@yandex.ru
mailto:sloboda09@yandex.ru
mailto:kor22cu@mail.ru
mailto:edo89205784251@yandex.ru
mailto:edo89205784251@yandex.ru
mailto:lomovo@yandex.ru

10 МБОУ «Новослободская СОШ» Алиева ЭсмираПиралиевна, учитель,

89205937385,ns51ev@yandex.ru

11 МБОУ «ПлотавскаяСОШ» Лукинова Любовь Егоровна, учитель,

89803796031, lyubov73lukinova@yandex.ru

12 МБОУ «ПогореловскаяСОШ» Власова Ольга Алексеевна, учитель,

89511524879,pog_shcola@mail.ru

13
МБОУ «ПоповскаяСОШ»

Киселева Наталья Сергеевна,вожатая,

89087886077, popsoch1@yandex.ru

14
МБОУ «Соколовская СОШ»

Шинкарёва Татьяна Андреевна, учитель,

89507168655, sokol02ol@yandex.ru

15
МБОУ «Шеинская СОШ им. Героя

РФ Ворновского Ю.В.»

Локаткина Наталья Евгеньевна,

заместитель директора по ВР,

89051721717, nendi@yandex.ru

16 МБОУ «Яблоновская СОШ» Горностаевая Анастасия Сергеевна,

советник директора по воспитанию,

89517620807,jablonovo2022@mail.ru

17 МБОУ «Бубновская ООШ» Тивелева Татьяна Викторовна, учитель,

89103697642,tiveleva1971@yandex.ru

18 МБОУ «ЗаяченскаяООШ» Дёгтева Надежда Геннадьевна,

заместитель директора по УВР,

89056759455, zayachje@yandex.ru

19 МБОУ «Проходенская ООШ» Клименко Ольга Анатольевна, учитель,

89205654538, dud56@yandex.ru

20 МБОУ «Хмелевская ООШ» Кузнецова Наталья Валентиновна,

директор,

89103642910,hmelevoe@yandex.ru

21                                                                                                                                                               МБОУ «Мелеховская СОШ» Осипова Ольга Владимировна, советник

директора по воспитанию,

89611714661,melechowo-bal@yandex.ru

22 ГБОУ «Корочанская школа –

интернат»

Мироненко Снежана Анатольевна,

заместитель директора по ВР,

89803216237, snechana888@mail.ru

mailto:ns51ev@yandex.ru
mailto:lyubov73lukinova@yandex.ru
mailto:pog_shcola@mail.ru
mailto:popsoch1@yandex.ru
mailto:sokol02ol@yandex.ru
mailto:nendi@yandex.ru
mailto:jablonovo2022@mail.ru
mailto:tiveleva1971@yandex.ru
mailto:zayachje@yandex.ru
mailto:dud56@yandex.ru
mailto:hmelevoe@yandex.ru
mailto:melechowo-bal@yandex.ru
mailto:snechana888@mail.ru

Приложение № 2

к приказу управления образования

администрации муниципального района

«Корочанский район»

Квота для обучающихся 5 – 9 классов на получение сертификата

в разрезе общеобразовательныхорганизации Корочанского района

в рамках реализации пилотного проекта по популяризации туризма для

детей школьного возраста в рамках социального заказа

№

п/п

Образовательное учреждение Квота для обучающихся 5 – 9 классов

(число сертификатов)

1
МБОУ «Корочанская СОШ им. Д.К.

Кромского»
10

2 МБОУ «АлексеевскаяСОШ» 5

3 МБОУ «Афанасовская СОШ» 2

4
МБОУ «Анновска СОШ им. Героя

Советского Союза А.Н. Гайдаша»
2

5 МБОУ «Бехтеевская СОШ» 10

6 МБОУ «Большехаланская СОШ» 2

7 МБОУ «Жигайловская СОШ» 2

8 МБОУ «Кощеевская СОШ» 3

9 МБОУ «ЛомовскаяСОШ» 4

10 МБОУ «Новослободская СОШ» 2

11 МБОУ «ПлотавскаяСОШ» 2

12 МБОУ «ПогореловскаяСОШ» 8

13 МБОУ «ПоповскаяСОШ» 2

14 МБОУ «Соколовская СОШ» 2

15 МБОУ «Шеинская СОШ им. Героя

РФ Ворновского Ю.В.»
2

16 МБОУ «Яблоновская СОШ» 4

17 МБОУ «Бубновская ООШ» 2

18 МБОУ «Заяченская ООШ» 2

19 МБОУ «Проходенская ООШ» 2

20 МБОУ «Хмелевская ООШ» 2

21                                                                                                                                                               МБОУ «Мелеховская СОШ» 6

22 ГБОУ «Корочанская школа –

интернат»

4

 Всего: 80

Приложение № 3

к приказу управления образования

администрации муниципального района

«Корочанский район»

	ПРИКАЗ
	«07» сентября 2022  года                                №822
	Информация об ответственных педагогах
	за реализацию пилотного проекта по популяризации туризма для детей школьного возраста в рамках социального заказа в общеобразовательной организации Корочанского района
	Квота для обучающихся 5 – 9 классов на получение сертификата
	в разрезе общеобразовательныхорганизации Корочанского района
	в рамках реализации пилотного проекта по популяризации туризма для детей школьного возраста в рамках социального заказа